HMS 貸切スクールのご案内

 交通教育センターレインボー埼玉をご利用いただき、誠にありがとうございます。

2024 年 4 月～2024 年 9 月の期間中に貸切スクールを開催いただくにあたり、下記の通り

ご案内いたしますのでご確認くださいますようお願い申し上げます。また、内容の中でご不

明な点がございましたらお問い合わせください。

■ スクール内容

HMS 貸切スクール（オンロード） 初中級または中級コース

定員：20 名 開催時間：10：00～16：30

※インストラクターの指名は承れません。

 ※初級コースの対応はできません。

■ 料金

１団体２０名様 ３００,０００円（税込）

※定員が 20 名に満たない場合でも一律料金です。

※他割引との併用はできません。

お支払いはスクール開始前に現金またはカードで承ります。請求書でのお支払いを

ご希望の場合はご相談ください。

■ 車両

使用可能車両は参加者名簿（別紙）でご確認ください。第一希望から第三希望までお伺い

いたします。希望車両は所持免許の範囲内でお選びください。

当日の使用車両につきましては、開催日前日のメールにてお知らせいたします。

また、故障等により車両がご用意できなくなった場合、当日他の車両に変更いただく

可能性もございますので、その点はご了承ください。

■ 参加者名簿

参加者名簿は開催日の 3 週間前までにお送りください。メール、FAX どちらでも結構

です。なお、スクールの参加には事前登録が必要となりますため、氏名・生年月日・

スクールカード番号等の個人情報をお伺いいたしますので、ご協力お願いいたします。

スクールに初めてご参加の方は、ホンダのセーフティスクール WEB 予約システムへの

会員登録が必要となります。（https://safety-school.honda-gamma.com/yoyaku/）

ご登録が済んでいない方は、ご参加の 7 日前までにご登録いただくよう、ご案内をお願

いいたします。初参加でスクールカードをお持ちでない方は、当日発行いたします。

https://safety-school.honda-gamma.com/yoyaku/

■ お食事

参加者の昼食は受講料金に含まれております。

■ 送迎バス

送迎バスをご利用の方は、事前に予約が必要です。

参加者名簿に乗車場所をご記入ください。

・ＪＲ高崎線桶川駅西口  9：10 発

・東武東上線川越駅西口  9：00 発

・西武新宿線本川越駅   9：10 発

※送迎バスの停車位置はホームページでご確認ください。

（https://www.rms.co.jp/saitama/access/index.html）

■ 持ち物

運転免許証、健康保険証、長袖、長ズボン、ライディングギア（ヘルメット、ブーツ、

グローブ）、着替え、タオル、雨具 等。

プロテクターは無料で貸出が可能です。グローブ、ブーツの貸出はございません。

※運転免許証の提示がない場合、当日ご参加いただけませんのでご注意ください。

■ 悪天候

原則として雨天決行です。ただし、積雪、台風、落雷などの荒天候等により、お客様の安

全確保が困難な時はやむを得ず開催を中止する場合がございます。ご案内はホームペー

ジ上に掲載いたしますが、ご心配の折にはお電話でお問い合わせください。

連絡先 交通教育センターレインボー埼玉 049-297-4111

■ キャンセル料

直前のキャンセルにつきましては下記の通りキャンセル料を申し受けます。

開催日の３週間前まで 無料

２週間前まで 基本料金（300,000 円）の３０％   ９０，０００円

３日前まで  基本料金（300,000 円）の５０％  １５０，０００円

     前日     基本料金（300,000 円）の７０％  ２１０，０００円

     当日     基本料金（300,000 円）の全額   ３００，０００円

交通教育センターレインボー埼玉

〒350-0141 埼玉県比企郡川島町出丸下郷 53-1

 TEL：049-297-4111 FAX：049-297-6273

担当：業務課 山根

https://www.rms.co.jp/saitama/access/index.html